PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 22.981.088/0001-02

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de TUCUMÃ,

através da PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ torna público para conhecimento

dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2/2022-

008PMT que teve como objetivo a seleção da melhor proposta EMPRESA

ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA

CONSTRUÇÃO DA FEIRA DE ARTESANATO E PRAÇA DE LAZER – ETAPA I,

ÁREA CONSTRUÍDA = 1.892,50 M², Foi em toda sua tramitação atendida a legislação

pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo

licitatório nº 2/2022-008PMT e ADJUDICO à CONCREART - PRE MOLDADOS E

CONCRETOS ARMADO LTDA , inscrita no CNPJ (27.361.036/0001-57), vencedora

desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 TUCUMÃ - PA, 26 de Maio  de 2022.

 CELSO LOPES CARDOSO

 PREFEITO MUNICIPAL

		2022-05-26T10:09:33-0300
	CELSO LOPES CARDOSO:29981433187